
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Компатибилна со� 40 V max XGT - UX01G, 18 V LXT - DUX60/DUX18
Ширина на косење � 500 mm
Растојание помеѓу запци� 28 mm
Дебелина на запци� 2,0 mm
Време на работа*1� 40/80/70 min
Димензии (Д×Ш×В)*2� 820 x 521 x 191 mm
Тежина*2� 2,6 kg

*¹ UX01G - акумулатор BL4040, DUX60 - 2x акумулатори BL1860B, DUX18 - акумулатор BL1860B | *² 
само приклучок

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Додаток - Косилка за трева во Т-облик за повеќенаменските 
глави Makita UX01G, DUX60 и DUX18, овозможува 
лесно ракување без скршнување настрана.

•	 Ширината на сечење од 500 mm овозможува поголема ефикасност 
на работата во споредба со претходниот модел EN424MP (330 mm).

•	 Прилагодувањето на висината на тркалото без алатка ви овозможува 
брзо да ја прилагодите рачката на висината на корисникот. 

•	 Меѓуоскиното растојание од 270 mm ја подобрува 
стабилноста при возење во права линија. 

•	 Тројно брусените запци со закривени врвови го намалуваат 
триењето и помагаат во одржувањето на перформансите на 
сечење дури и кога ќе се насоберат сокови од растенија.

•	 Во споредба со типичното ротирачко сечило, реципрочното 
сечило го намалува расфрлањето на каменчиња и отпад. 

•	 Две големи тркала и челична основа отпорна на абење овозможуваат 
непречено движење по нерамна подлога и дебели тревни листови.

ПРИБОР
Сечило

1916X3-0 (500 mm)
1912V6-6 (330 mm)

Капак на сечилото
4133V1-5 (500 mm)
413R92-2 (330 mm)

ДОСТАПЕН КАКО
SIAEN425MP без повеќефункционална глава, акумулатор и полнач

КОМПАТИБИЛНОСТ
Повеќефункционални глави:
UX01G, DUX60, DUX18

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

1913C9-3
EN424MP
Додаток - косилка 
за трева - 330 mm

40 V max XGT
UX01GZ
Акумулаторска 
повеќефункционална 
глава

18 + 18 V LXT
DUX60
Акумулаторска 
повеќефункционална 
глава

18 V LXT
DUX18
Акумулаторска 
повеќефункционална 
глава

Ефикасно сечење 
при туркање
Сечилата во Т-облик 
поставени под агол од 90° 
во однос на вратилото 
овозможуваат сечење 
напред и го намалуваат 
заморот на корисникот 
при вртење настрана.

Брзо прилагодување 
на висината
Прилагодувањето на 
положбата на тркалото без 
алатка брзо ја прилагодува 
висината на рачката според 
различните корисници.

Намалено расфрлање
Во споредба со ротирачкото 
сечило, реципрочното сечило 
расфрла помалку камчиња 
и отпад, подобрувајќи ја 
безбедноста и чистотата 
околу патеките, леите и 
тврдите пејсажни површини.

Подобрена стабилност
Поширокото растојание 
помеѓу тркалата од 270 
mm овозможува подобро 
следење на прави линии, а 
со тоа и поуредни рабови.

EN425MP� ДОДАТОК - КОСИЛКА ЗА ТРЕВА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


